
24.06.2024, ГБПОУ НО АМК 137
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ НО АМК
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: И. В. Колисова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Карабанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. И. Заворыгина
(И.О. Фамилия)

И. И. Полохова
(И.О. Фамилия)

И. А. Буданова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 24.06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 105 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
99 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абашина Виктория Викторовна 92%
2. Абрамова Дария Викторовна 78%
3. Агаев Эльхан Фикрет Оглы 88%
4. Агеева Надежда Александровна 86%
5. Александрова Екатерина Валерьевна 77%
6. Алексеенко Ева Евгеньевна 93%
7. Аникина Глафира Михайловна 91%
8. Антюшина Светлана Александровна 88%
9. Архипова Дарья Сергеевна 77%

10. Баранова Наталия Александровна 93%
11. Белова Ксения Сергеевна 78%
12. Бударагина Екатерина Валерьевна 90%
13. Вишнякова Валентина Александровна 85%
14. Галицкая Ольга Игоревна 80%
15. Галкина Полина Владимировна 86%
16. Григорьева Владислава Анатольевна 86%
17. Гулынина Екатерина Александровна 71%
18. Гурчева Мария Александровна 71%
19. Гусев Илья Юрьевич 82%
20. Ермакова Дарья Сергеевна 92%
21. Железнова Елизавета Михайловна 73%
22. Зернова Наталья Николаевна 92%
23. Зимина Елизавета Сергеевна 73%
24. Исакова Ангелина Ивановна 80%
25. Казина Дарья Романовна 72%
26. Клименко Ольга Николаевна 91%
27. Коньков Сергей Александрович 93%
28. Королев Игорь Олегович 87%
29. Королева Елизавета Андреевна 87%
30. Кочурова Марина Викторовна 82%
31. Крачун Анна Андреевна 76%
32. Крисанова Ольга Владимировна 87%
33. Кузнецова Полина Сергеевна 73%
34. Латышева Ольга Владимировна 91%
35. Лачина Мария Александровна 71%
36. Лебедев Денис Владимирович 82%
37. Лепилова Марина Алексеевна 95%
38. Макаева Валерия Евгеньевна 76%
39. Маркова Виктория Сергеевна 88%
40. Марышев Никита Витальевич 87%
41. Моисеева Анастасия Сергеевна 95%
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42. Моркина Анжелика Антоновна 80%
43. Никишина Мария Сергеевна 76%
44. Орлова Татьяна Аркадьевна 75%
45. Панферова Татьяна Павловна 87%
46. Парунова Наталья Алексеевна 85%
47. Пивоварова Елизавета Валерьевна 81%
48. Пиляева Анна Сергеевна 85%
49. Платонова Светлана Алексеевна 88%
50. Пляскин Артем Эдуардович 77%
51. Порваткина Татьяна Владимировна 93%
52. Потапова Алёна Сергеевна 95%
53. Потапова Дарья Александровна 97%
54. Рябинкин Евгений Алексеевич 70%
55. Сазонова Алена Сергеевна 91%
56. Самсонова Светлана Александровна 83%
57. Селезнева Карина Павловна 95%
58. Сизова Дарья Олеговна 87%
59. Скалина Виктория Алексеевна 80%
60. Сметнева Надежда Сергеевна 73%
61. Тепаева Виктория Валерьевна 86%
62. Тихомиров Михаил Дмитриевич 70%
63. Токарева Дарья Александровна 87%
64. Тябина Алена Евгеньевна 80%
65. Федотова Галина Викторовна 88%
66. Фокина Юлия Сергеевна 73%
67. Чайковская Карина Петровна 86%
68. Чеснова Валерия Олеговна 78%
69. Чуракова Арина Анатольевна 97%
70. Швецова Дарья Константиновна 88%
71. Штыркова Юлия Александровна 88%
72. Щербакова Юлия Львовна 92%
73. Чапаева Анастасия Александровна 67%
74. Ляпина Елизавета Юрьевна 67%
75. Ирешева Кристина Юрьевна 66%
76. Еркина Екатерина Алексеевна 62%
77. Мясников Алексей Владимирович 62%
78. Лазарева Валерия Владимировна 61%
79. Ирикова Алина Юрьевна 61%
80. Коткова Елизавета Сергеевна 61%
81. Кедяркина Дарья Ивановна 60%
82. Щетинин Андрей Эдуардович 60%
83. Боженькина Дарья Алексеевна 60%
84. Лобова Валентина Владимировна 58%
85. Савинова Ангелина Александровна 57%
86. Аксенова Светлана Владимировна 57%
87. Скворцова Снежана Сергеевна 56%
88. Суслов Иван Игоревич 55%
89. Митин Сергей Алексеевич 55%
90. Рябова Ирина Владимировна 53%
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91. Карасева Арина Витальевна 53%
92. Кошелева Олеся Николаевна 52%
93. Мартынова Лидия Игоревна 51%
94. Ширкина Виктория Сергеевна 51%
95. Войтишар Александра Сергеевна 47%
96. Панфилова Анастасия Александровна 45%
97. Шелест Кристина Александровна 43%
98. Сергеев Дмитрий Владимирович 33%
99. Томилина Ирина Николаевна 23%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абашина Виктория Викторовна Сдано
2. Абрамова Дария Викторовна Сдано
3. Агаев Эльхан Фикрет Оглы Сдано
4. Агеева Надежда Александровна Сдано
5. Александрова Екатерина Валерьевна Сдано
6. Алексеенко Ева Евгеньевна Сдано
7. Аникина Глафира Михайловна Сдано
8. Антюшина Светлана Александровна Сдано
9. Архипова Дарья Сергеевна Сдано

10. Баранова Наталия Александровна Сдано
11. Белова Ксения Сергеевна Сдано
12. Бударагина Екатерина Валерьевна Сдано
13. Вишнякова Валентина Александровна Сдано
14. Галицкая Ольга Игоревна Сдано
15. Галкина Полина Владимировна Сдано
16. Григорьева Владислава Анатольевна Сдано
17. Гулынина Екатерина Александровна Сдано
18. Гурчева Мария Александровна Сдано
19. Гусев Илья Юрьевич Сдано
20. Ермакова Дарья Сергеевна Сдано
21. Железнова Елизавета Михайловна Сдано
22. Зернова Наталья Николаевна Сдано
23. Зимина Елизавета Сергеевна Сдано
24. Исакова Ангелина Ивановна Сдано
25. Казина Дарья Романовна Сдано
26. Клименко Ольга Николаевна Сдано
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27. Коньков Сергей Александрович Сдано
28. Королев Игорь Олегович Сдано
29. Королева Елизавета Андреевна Сдано
30. Кочурова Марина Викторовна Сдано
31. Крачун Анна Андреевна Сдано
32. Крисанова Ольга Владимировна Сдано
33. Кузнецова Полина Сергеевна Сдано
34. Латышева Ольга Владимировна Сдано
35. Лачина Мария Александровна Сдано
36. Лебедев Денис Владимирович Сдано
37. Лепилова Марина Алексеевна Сдано
38. Макаева Валерия Евгеньевна Сдано
39. Маркова Виктория Сергеевна Сдано
40. Марышев Никита Витальевич Сдано
41. Моисеева Анастасия Сергеевна Сдано
42. Моркина Анжелика Антоновна Сдано
43. Никишина Мария Сергеевна Сдано
44. Орлова Татьяна Аркадьевна Сдано
45. Панферова Татьяна Павловна Сдано
46. Парунова Наталья Алексеевна Сдано
47. Пивоварова Елизавета Валерьевна Сдано
48. Пиляева Анна Сергеевна Сдано
49. Платонова Светлана Алексеевна Сдано
50. Пляскин Артем Эдуардович Сдано
51. Порваткина Татьяна Владимировна Сдано
52. Потапова Алёна Сергеевна Сдано
53. Потапова Дарья Александровна Сдано
54. Рябинкин Евгений Алексеевич Сдано
55. Сазонова Алена Сергеевна Сдано
56. Самсонова Светлана Александровна Сдано
57. Селезнева Карина Павловна Сдано
58. Сизова Дарья Олеговна Сдано
59. Скалина Виктория Алексеевна Сдано
60. Сметнева Надежда Сергеевна Сдано
61. Тепаева Виктория Валерьевна Сдано
62. Тихомиров Михаил Дмитриевич Сдано
63. Токарева Дарья Александровна Сдано
64. Тябина Алена Евгеньевна Сдано
65. Федотова Галина Викторовна Сдано
66. Фокина Юлия Сергеевна Сдано
67. Чайковская Карина Петровна Сдано
68. Чеснова Валерия Олеговна Сдано
69. Чуракова Арина Анатольевна Сдано
70. Швецова Дарья Константиновна Сдано
71. Штыркова Юлия Александровна Сдано
72. Щербакова Юлия Львовна Сдано
73. Чапаева Анастасия Александровна Не сдано
74. Ляпина Елизавета Юрьевна Не сдано
75. Ирешева Кристина Юрьевна Не сдано
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76. Еркина Екатерина Алексеевна Не сдано
77. Мясников Алексей Владимирович Не сдано
78. Лазарева Валерия Владимировна Не сдано
79. Ирикова Алина Юрьевна Не сдано
80. Коткова Елизавета Сергеевна Не сдано
81. Кедяркина Дарья Ивановна Не сдано
82. Щетинин Андрей Эдуардович Не сдано
83. Боженькина Дарья Алексеевна Не сдано
84. Лобова Валентина Владимировна Не сдано
85. Савинова Ангелина Александровна Не сдано
86. Аксенова Светлана Владимировна Не сдано
87. Скворцова Снежана Сергеевна Не сдано
88. Суслов Иван Игоревич Не сдано
89. Митин Сергей Алексеевич Не сдано
90. Рябова Ирина Владимировна Не сдано
91. Карасева Арина Витальевна Не сдано
92. Кошелева Олеся Николаевна Не сдано
93. Мартынова Лидия Игоревна Не сдано
94. Ширкина Виктория Сергеевна Не сдано
95. Войтишар Александра Сергеевна Не сдано
96. Панфилова Анастасия Александровна Не сдано
97. Шелест Кристина Александровна Не сдано
98. Сергеев Дмитрий Владимирович Не сдано
99. Томилина Ирина Николаевна Не сдано

100. Дондукова Анастасия Геннадьевна Не сдано
101. Белоусова Карина Юрьевна Не сдано
102. Баранова Татьяна Сереевна Не сдано
103. Демина Екатерина Михайловна Не сдано
104. Маркелов Дмитрий Алексеевич Не сдано
105. Токарева Екатерина Владимировна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абашина Виктория Викторовна 27.06.2024
2 Абрамова Дария Викторовна 27.06.2024
3 Агаев Эльхан Фикрет Оглы 25.06.2024
4 Агеева Надежда Александровна 27.06.2024
5 Александрова Екатерина Валерьевна 28.06.2024
6 Алексеенко Ева Евгеньевна 27.06.2024
7 Аникина Глафира Михайловна 28.06.2024
8 Антюшина Светлана Александровна 25.06.2024
9 Архипова Дарья Сергеевна 26.06.2024

10 Баранова Наталия Александровна 25.06.2024
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11 Белова Ксения Сергеевна 28.06.2024
12 Бударагина Екатерина Валерьевна 27.06.2024
13 Вишнякова Валентина Александровна 25.06.2024
14 Галицкая Ольга Игоревна 27.06.2024
15 Галкина Полина Владимировна 27.06.2024
16 Григорьева Владислава Анатольевна 28.06.2024
17 Гулынина Екатерина Александровна 28.06.2024
18 Гурчева Мария Александровна 28.06.2024
19 Гусев Илья Юрьевич 27.06.2024
20 Ермакова Дарья Сергеевна 28.06.2024
21 Железнова Елизавета Михайловна 27.06.2024
22 Зернова Наталья Николаевна 27.06.2024
23 Зимина Елизавета Сергеевна 27.06.2024
24 Исакова Ангелина Ивановна 27.06.2024
25 Казина Дарья Романовна 27.06.2024
26 Клименко Ольга Николаевна 27.06.2024
27 Коньков Сергей Александрович 25.06.2024
28 Королев Игорь Олегович 27.06.2024
29 Королева Елизавета Андреевна 27.06.2024
30 Кочурова Марина Викторовна 27.06.2024
31 Крачун Анна Андреевна 28.06.2024
32 Крисанова Ольга Владимировна 27.06.2024
33 Кузнецова Полина Сергеевна 28.06.2024
34 Латышева Ольга Владимировна 27.06.2024
35 Лачина Мария Александровна 28.06.2024
36 Лебедев Денис Владимирович 27.06.2024
37 Лепилова Марина Алексеевна 27.06.2024
38 Макаева Валерия Евгеньевна 28.06.2024
39 Маркова Виктория Сергеевна 28.06.2024
40 Марышев Никита Витальевич 26.06.2024
41 Моисеева Анастасия Сергеевна 28.06.2024
42 Моркина Анжелика Антоновна 28.06.2024
43 Никишина Мария Сергеевна 27.06.2024
44 Орлова Татьяна Аркадьевна 25.06.2024
45 Панферова Татьяна Павловна 25.06.2024
46 Парунова Наталья Алексеевна 27.06.2024
47 Пивоварова Елизавета Валерьевна 26.06.2024
48 Пиляева Анна Сергеевна 28.06.2024
49 Платонова Светлана Алексеевна 28.06.2024
50 Пляскин Артем Эдуардович 27.06.2024
51 Порваткина Татьяна Владимировна 28.06.2024
52 Потапова Алёна Сергеевна 27.06.2024
53 Потапова Дарья Александровна 25.06.2024
54 Рябинкин Евгений Алексеевич 26.06.2024
55 Сазонова Алена Сергеевна 27.06.2024
56 Самсонова Светлана Александровна 28.06.2024
57 Селезнева Карина Павловна 28.06.2024
58 Сизова Дарья Олеговна 26.06.2024
59 Скалина Виктория Алексеевна 27.06.2024
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60 Сметнева Надежда Сергеевна 28.06.2024
61 Тепаева Виктория Валерьевна 27.06.2024
62 Тихомиров Михаил Дмитриевич 26.06.2024
63 Токарева Дарья Александровна 26.06.2024
64 Тябина Алена Евгеньевна 28.06.2024
65 Федотова Галина Викторовна 27.06.2024
66 Фокина Юлия Сергеевна 26.06.2024
67 Чайковская Карина Петровна 27.06.2024
68 Чеснова Валерия Олеговна 28.06.2024
69 Чуракова Арина Анатольевна 28.06.2024
70 Швецова Дарья Константиновна 28.06.2024
71 Штыркова Юлия Александровна 28.06.2024
72 Щербакова Юлия Львовна 28.06.2024

Председатель И. В. Колисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. И. Заворыгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Карабанова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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